
Spausdinti šį puslapį

Patarimai

Priemonės kovai su vabzdžiais

Veiksmingos priemonės kovai su įvairiais vabzdžiai namuose ir kieme, terasoje.

      Tvirtinama prie langų  efektyvi gaudyklė.

     Musės juda link lango prie šviesos ir priviliotos masalo prisiklijuoja prie klijų, kuriais padengtas gaudyklės vidinis paviršius. Testų metu

nustatyta, kad 100 % patalpoje buvusių musių per 48 val. pateko į gaudyklę.



     Lauko gaudyklė su masalu.

Labai veiksmingo, natūralaus masalo dėka efektyviai pritraukia ir sugauna įvairių rūšių  muses, gyvenančias netoli namų. Tinka naudoti

kieme, terasoje, verandoje, šiukšlių surinkimo zonose, ir t.t.

 

        Lauko gaudyklė širšėms su masalu.

Labai veiksmingo, natūralaus masalo dėka efektyviai pritraukia ir sugauna vapsvas visą sezoną.•Tinka naudoti kieme, terasoje, verandoje,

šiukšlių surinkimo zonose, ir t.t. Papildyti vandens kiekį, jei jo lygis yra žemiau linijos. Keisti masalą kas 2-3 sav. Prieš keičiant masalą,

užpilti vandeniu su muilu, geria išplauti indą.

 

     Drabužinių kandžių gaudyklė.

•Paruoštas naudojimui

•Saugus ir bekvapis

•Be nuodų

•Gaudyklė stabdo kandžių plitimą namuose. Veiklioji medžiaga – feromonas (natūrali vabzdžių lytinį potraukį skatinanti medžiaga)

pritraukia kandis ir jos prisiklijuoja prie vidinio lipnaus gaudyklės paviršiaus.

 

     Gaudyklė tarakonams.

Veikimo pagrindas – natūralūs masalas, kuris pritraukia tarakonus ir jie prisiklijuoja prie vidinio lipnaus gaudyklės paviršiaus

Naudojimo instrukcija:

•Parošta naudojimui.

•Laikyti vietose, labiausiai lankomose tarakonų: po kriaukle, už šaldytuvo, spintelėse,  už stalčių. Prifiksuoti lipnių juostelių pagalba.

•Efektyviai veikia gyvenamose patalpose ir nedidelėse komercinėse patalpose: virtuvėse, voniose, tualetuose, rūsiuose, viešbučiuose,

kepyklose, baruose.

•Kai gaudyklė užsipildo – išmeskite ją. Gaudyklę laikyti vėsioje, sausoje vietoje, saugoti nuo šviesos.



     COMPO apsauginė juosta nuo kenkėjų.

Eefektyvi, ekologiškai švari apsauga nuo vikšrų, vabalų lapsukių, lapgraužių, vaisėdžių ir visų žemėje žiemojančių kenkėjų bei skruzdžių.

Naudoti:

- ant kamieno 60-80 cm nuo žemės paviršiaus išrinkti lygiausią vietą

- atkirpti juostą pagal kamieno storį plius 3 cm.

- apsukti kamieną nelipnia puse

- vienoje pusėje apsauginę foliją 5 cm atplėšti ir suklijuoti su kita puse.

- atplėšti visą foliją.

- lipnią juostą pritvirtinti vielute

- jei medis laikomas atraminio kuoliuko, jį reikia taip pat apvynioti

- nuimti nuo apsauginės juostos prilipusius lapus , nes jie gali būti kaip kenkėjų tiltas

- apsauginę juostą po šalnų patikrinti arba pakeisti

- labai užterštas apsaugines juostas pakeisti naujomis

 

Prieš vikšrus ir lervas naudoti nuo spalio pradžios iki pavasario.

Prieš skruzdes ir blakes naudoti nuo kovo mėnesio.

Galiojimo laikas neribotas.

 

    COMPO universalios nekenksmingos gaudyklės

COMPO kenkėjų gaudyklės apsaugo dekoratyvinius augalus nuo kenkėjų , tokių, kaip: baltasparnių,  tripsų, minamusių, juodųjų muselių ir

kt. Kenkėjų gaudyklės yra tvirtinamos ant medinio kotelio ir pastatomos vazone. Taip juos galima pritaikyti vazonams kambaryje, balkone

ar žiemos sode. Geltonos spalvos pagalba yra išgaunamas didesnis kenkėjų pritraukimas ir sugavimas. Kenkėjai sugaunami nenaudojant

jokių insekticidų, tik klijų pagalba. Klijai nelimpa prie rankų ir drabužių, nelaša ir ilgai išlaiko lipnumą.

NAUDOJIMAS

- augalams naudoti pradžioje vieną lapelį  vienai palangei.



- medinį kotelį pritvirtinti prie lapelio

- lapelį suimti kur nėra klijų ir nuplėšti apsauginę plėvelę

- žemaūgiams augalams ir apsaugai nuo juodųjų musyčių po vieną lapelį į vazoną įsmeigti

- dideliems augalams galima tiesiai ant lapo kabinti (1 lapelis, vienam augalui)

- užpuolus baltasparniams kartas nuo karto pajudinti vazoną, kad kenkėjai išskristų.

- kabinti taip, kad augalo lapai nesuliptų.

Saugoti sausoje ir vėsioje vietoje.

Turinys:10 geltonųjų lapelių

5 mediniai koteliai

Galima naudoti ištisus metus.

 

  COMPO Vaismedžių kenkėjų lervų gaudyklė, 2 vnt.

Be insekticidų. 2 gaudyklės, viena gaudyklė skirta 3-5 medžiams.

Poveikis:

COMPO Vaismedžių kenkėjų lervų gaudyklė apsaugo obelis ir kriaušes nuo kenkėjų ir jų lervų. Kenkėjai deda kiaušinėlius į jaunus

vaisius, priklausomai nuo oro temperatūros birželio pradžioje. Lervos maitinasi vaisiais ir juos sunaikina.

Feromonai esantys gaudyklėje pritraukia kenkėjus ir sulaiko juos ant lipnaus paviršiaus. Gaudyklė lengvai pritvirtinama prie medžio

paviršiaus. Trys vidiniai gaudyklės paviršiai padengti klijais, kurie sugauna kenkėją ir neleidžia  jiems pabėgti. Viena gaudyklė skirta 3-5

medžių apsaugai. Nustoja veikti po 6 savaičių. Paruošta naudojimui visam sezonui. Bitės ir kiti naudingi vabzdžiai nepritraukiami.

Naudojimas:

 - Pirmoji gaudyklė kabinama gegužės viduryje

 - skirta 3-5 medžiams

- gaudyklės lapelius atskirti vieną nuo kito

 - sujungti galus ir suformuoti maišelį

 - viduje pritvirtinti plokštelę su feromonais, tiesiogiai neprisiliečiant prie jos pirštais

 - sukabinti gaudyklės kraštus

 - prikabinama prie medžio virvelės pagalba ar tiesiai ant šakos



 - turi būti kabinama toliau nuo apsaugomų medžių

 - kabinti pavėjinėje pusėje

 - pakabinti taip, kad nesiliestų prie lapų, šakų

 - kabinti akių aukštyje, taip lengviau kontroliuoti

 - nuimti, kai užsipildys ar po 6 sav.

Papildoma vaismedžių priežiūra: pažeisti, nukritę vaisiai turi būti surinkti ir sunaikinti, patikrinti ar nėra peržiemojusių lervų po žieve, jas

surinkti.


